2023年 2月 27日
各位

花王グループカスタマーマーケティング株式会社

花王グループカスタマーマーケティング株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（2023 年 3月

24 日付）について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、本年 3 月 24 日に予定の当社定時株主総会並びに取締役会で正式に決

定されます。

                 記

（ ）内は 2023年 2月 27日付現職

１．新任代表取締役

代表取締役 社長執行役員 中尾 良雄 （副社長執行役員）

２．退任代表取締役

竹内 俊昭 （代表取締役 社長執行役員）

以 上